Günümüzde Umman, Zengibar, Doğu ve Kuzey Afrika'da küçük topluluklar halinde yaşayan ve artık müslüman çoğunluğu tekfir etmeyen, amaçlarına ulaşmak için de siyasî cinayetlere

³⁰ Fahreddin er-Râzî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ömer, *el-Mahsûl*, (nşr. Tâhâ Câbir Feyyâz el-Alvânî), Müessesetü'r-risâle yy., 1418/1997, IV, 209.

³¹ Ahmed b. Hanbel, *Mesâilü Ahmed b. Hanbel; rivâyetü İbnihî Abdillâh*, (nşr. Züheyr eş-Şâvîş), el-Mektebü'l-İslâmî, Beyrut 1401/1981, s. 439.

³² Şehristânî, *Nihâyetü'l-ikdâm fi 'ilmi'l-keîlâm*, Bağdat, t.y., s. 471.

³³ Bakara Suresi, 2/34.

başvurmayan İbâdî mezhebine bağlı bazı gruplar vardır.

Hâricilik büyük bir yumuşama içine girmekle birlikte Selefi gruplardan bazıları tekfir meselesini ön plana çıkarmakta ve hatta müslüman ülkelerin her yerinde bu meseleyi sıkça kullanan kişiler mevcuttur.